Terça-feira 9 de julho de 2019 Ano VII Edição N° 1444

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

http://www.mauadaserra.pr.gov.br

1

DECRETO Nº 066/2019

SÚMULA:Altera o art. 1º do Decreto Municipal nº 043/2017 de 14/06/2017, e da outras
providências.

O PREFEITO DE MAUÁ DA SERRA, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei,

DECRETA:

Art. 1º. O Art. 1º do Decreto Municipal nº 043/2017 de 14 de
junho de 2017, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º [...]

I - REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:
TITULAR: Jaci Kuhl;
SUPLENTE: Nelci Aparecida dos Santos.

II – REPRESENTANTES DOS DIRETORES DA REDE ESTADUAL DE ENSINO:
TITULAR: Ligia Domingos Vieira;
SUPLENTE: Edna Gonçalves de Almeida;

III – REPRESENTANTES DOS DIRETORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO:
TITULAR: Lucimara de Alencar Coutinho;
SUPLENTE: Gislaine Maciel Costa;

IV - REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS:
TITULAR: Francisco César dos Santos;
SUPLENTE: Cleverson Passos Paulo"

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná,
aos 08 de julho de 2019.

Hermes Wicthoff
PREFEITO

Terça-feira 9 de julho de 2019 Ano VII Edição N° 1444

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

http://www.mauadaserra.pr.gov.br

2

		2019-07-09T08:21:28-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142